
Dodatek č. 3 ke smlouvě 
o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č.16-01331 S 

1.1. Sociologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Jilská 361/1, 110 00 Praha 1 
IČ: 68378025 

I. 
Smluvní strany 

Zastoupený/á: RNDr. Tomášem Kosteleckým, CSc„ ředitelem Sociologického ústavu AV ČR, v. v. i. 
Bankovní spojení: 
dále jen příjemce na straně jedné 

a 

1.2. Univerzita Palackého v Olomoucí 
Sídlo: Křížkovského 511/8, Olomouc, 771 47 
IČ: 61989592 
Zastoupený/á: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem univerzity 
Bankovní spojení: 
dále jen spolupříjemce na straně druhé 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 16-01331 S: 

li. 
Předmět smlouvy 

GAČR 

2.1 . Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části níže specifikovaného grantového projektu, 

Název grantového projektu: Evropský starosta li 
Registrační číslo grantového projektu: 16-013315 
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 1. 1. 2016 - 31. 12. 2018 
Odpovědný řešitel projektu:  {dále jen řešitel) 
Odpovědný spoluřešitel projektu: (dále jen spoluřešitel) 
Část projektu řešená spolu řešite lem: specifikována v návrhu projektu 

Ill. 
Poskytnutí grantových prostředků 

3.1 . Smlouva ve znění dodatků ke Smlouvě se tímto Dodatkem mění tak, že pro další řešení Projektu v roce 2018 upravují 
strany položky celkových uznaných nákladů na projekt a miry podpory pro 3. rok řešení projektu, které jsou uvedeny v návrhu 
Projektu Příjemce tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy, jakož v dodatcích ke Smlouvě, způsobem uvedených ve 
Specifikací změn finančn ích náležitostí, která tvoří přílohu č. 1. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
• Příloha č. 1 - Specifikace zrněn finančních náležitostí 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž Příjemce a Spolupříjemce 

obdrží po jednom vyhotovení, jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel dotace. 

4.2. Dodatkem je v souladu s citovanou smlouvou upraveno financování předmětné části grantového projektu v roce 2018. 
Ustanovení smlouvy o řešení části grantového projektu, nedotčená tímto dodatkem, zůstávaj í beze změny. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřen í, nestanoví-li zvláštn í právní předpis jinak. Tento Dodatek 
se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. 



4.4. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a 
bezvýhradně souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany svoje podpisy. 

Za příjemce: RNDr. Tomáš Kostelecký, ('.:Se. - ředitel Sociologického ·. N--ČR, v. v. i. 
datum: . 
razítko a podpis statutárníh orgánu 

Za spolupříjemce: prof.;Mg&oslav Miller, M.A., Ph.O„ rektor univerzity 
datlhf. 
razítko a podpis statutárního orgánu 

2 2 -08- Z01B  

2 

IJ 



Příloha č. 1 k dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16-01331S 
Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2018 řešení projektu reg. č. 16-01331 S 

Specifikace změn finančních náležitostí za 3. rok řešení projektu 

Příjemce: 

Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Jilská 361/1 , 110 00 Praha 1 
Identifikační číslo: 68378025 
Řešitel : 
Rodné číslo: 

Celkem náklady na daný rok řešení Projektu: 585 tis. Kč 
Celková dotace poskytovatele na daný rok projektu 585 tis. Kč 
Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i zahraničních) O tis. Kč 

z toho Ostatní provozní náklady cekem 
Investičn í náklady celkem 
Osobní náklady celkem 

Spolupříjemce: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Sídlo: Křížkovského 511/8, Olomouc, 771 47 
IČ:61989592 
Spoluřešitel : 

Rodné číslo:

242 tis. Kč 
O tis. Kč 

343 tis. Kč 

Celkem náklady na daný rok řešení Projektu: 312 tis. Kč 
Celková dotace poskytovatele na daný rok projektu 307 tis. Kč 
Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i zahraničních) 5 tis. Kč 

z toho Ostatní provozní náklady cekem 
I nvestiční náklady celkem 
Osobní náklady celkem 

Rozpis celkových způsobilých nákladů za 3. rok řešení projektu 

124 tis. Kč 
O tis. Kč 

188 tis. Kč 

Celkem náklady na daný rok řešeni Projektu: 897 tis. Kč 
Celková dotace poskytovatele na daný rok projektu 892 tis. Kč 
Podpora z ostatních veřejných zdrojů (tuzemských i zahraničních) 5 tis. Kč 

z toho Ostatní provozní náklady cekem 
Investiční náklady celkem 
Osobní náklady celkem 

Konec přílohy č. 1. 

3 

366 tis. Kč 
O tis. Kč 

531 tis. Kč 




